CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Gabinete Vereador Gilmário Marinho

REQUERIMENTO Nº. / 2023.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente perante a

Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa, requerer que se digne

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício– Marcondes Francisco

dos Santos, juntamente com o secretário Administardor do BTN- Senhor, Miguel Leite

da Silva Júnior, SOLICITANDO A REFORMA DA QUADRA DE ESPORTES DA

RUA CHICO MENDES (AO LADO DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA

RIVADALVA DE CARVALHO) COM CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIOS,

ALAMBRADO, ARQUIBANCADA E COBERTURA, NO BAIRRO TANCREDO

NEVES II (BTN 2). Reiterando o requerimento Nº964/2021.

Sala das Sessões, em 23 de agosto de 2023.

Gilmário Soares Silva

(Gilmário Marinho)

- Vereador -